
PORTARIA Nº 17.772, DE 20/10/2021. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar o período de férias dasservidoras abaixo descritas no mês 

de NOVEMBRO – LOTE 3436 – SEMDS, conforme Memorando nº 0442/2021-GRH. 
 

MAT. SERVIDOR 
INÍCIO 

PERÍODO 
FIM 

PERÍODO 
INÍCIO DE 

FÉRIAS 
TERMINO DIAS 

961 VANDERLEIA INES DE 
OLIVEIRA 

01/04/2019 31/03/2020 01/11/2021 30/11/2021 30 

2626 EDIVANA FAVARATO 30/03/2020 29/03/2021 03/11/2021 17/11/2021 15 

21890 PRINCILA DA CUNHA 31/05/2020 30/05/2021 16/11/2021 15/12/2021 30 

21907 POLIANE DIOGO RIBEIRO 
SOUZA NASCIMENTO 

23/05/2020 22/05/2021 03/11/2021 12/11/2021 10 

27367 ANGELA SOARES SILVA 18/12/2019 17/12/2020 16/11/2021 03/12/2021 18 

28799 MARIA APARECIDA FER-
REIRA NUNES 

15/06/2019 14/06/2020 03/11/2021 02/12/2021 30 

32058 GABRIELE RIBEIRO LEITE 26/06/2019 25/06/2020 01/11/2021 30/11/2021 30 

32406 EDUARDA MEDEIROS 28/08/2019 27/08/2020 23/11/2021 22/12/2021 30 

33502 MARIA DA PENHA BATIS-
TA BUFFON 

13/10/2020 12/10/2021 16/11/2021 15/12/2021 30 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de outubro de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 




